СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛАУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  22  декабря  2022 года                           с. Елаур                                     № 36

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 16.06.2022 №19 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих отдельные муниципальные должности администрации муниципального образования Елаурское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом №25-ФЗ от 02.03.2007 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ульяновской области №163-ЗО от 07.11.2007 «О муниципальной службе в Ульяновской области», Уставом муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования  Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Елаурское сельское поселение от 16.06.2022 №19 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих отдельные муниципальные должности администрации муниципального образования Елаурское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 положения изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области и вступает в силу со дня его подписания  и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2023 года.

Глава поселения - Председатель Совета
депутатов муниципального образования
Елаурское сельское поселение
Сенгилеевского района Ульяновской области			С.И. Ильдейкина

                                                                                             Приложение № 1
                                                                                             к положению о денежном
                                                                                             содержании муниципальных
                                                                                             служащих и лиц, замещающих
                                                                                             отдельные муниципальные
должности администрации муниципального
образования Елаурское сельское поселение

Р А З М Е Р Ы
должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих отдельные муниципальные должности муниципального образования Елаурское сельское поселение

	Глава администрации
	8750

	Консультант
	6450

	Специалист 1 разряда
	6150

	Специалист 1 разряда – главный бухгалтер
	6150